
ZARZĄDZENIE NR 1983/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia bezpłatnego dnia za korzystanie z siłowni w ramach „Otwartych drzwi” w związku 
z ogólnoświatową kampanią „Biała Wstążka” 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r.poz. 40 ze zm.) i uchwały nr X/163/2019 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z Hali Widowiskowo-Sportowej im. Krystyny Szymańskiej- Lary w Nidzicy (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 3386) oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 478/2020 Burmistrza 
Nidzicy z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń i urządzeń 
Hali Widowiskowo-Sportowej im. Krystyny Szymańskiej-Lary w Nidzicy, Burmistrz Nidzicy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W ramach „Otwartych drzwi” w związku z ogólnoświatową kampanią „Biała Wstążka” ustala się 
bezpłatne wejście na siłownię dla mieszkanek Gminy Nidzica w Hali Widowiskowo – Sportowej im. Krystyny 
Szymańskiej - Lary w Nidzicy. 

§ 2. Bezpłatne wejście, o którym mowa w § 1 jest jednorazowe i obowiązuje w dniu 09 grudnia 2023 r. 
z okazji kampanii „Biała Wstążka”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i rekreacji w Nidzicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1983/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


